
Р.бр. Име Презиме Индекс Отсек

1 Петар Димиќ 1753 ТИ

2 Наум Јуловски 1423 ТИ

3 Благој Талевски 1616 ТИ

4 Кире Гроздановски 1476 ТИ

5 Дејан Степановски 1343 ТИ

6 Оливера Марковска 1405 ТИ

7 Владимир Ангелески 1444 ТИ

8 Емануела Србиновска 1407 ТИ

9 Илија Јошевски 1458 ТИ

10 Бобан Гавриловски 1493 ТИ

11 Мимоза Глигуровска 1486 ТИ

12 Весна Николовска 1557 ТИ

13 Борче Кантурски 1429 ТИ

14 Александар Тодоровски 1353 ТИ

15 Иле Трајковски 1509 ТИ

16 Борче Степановски 1525 ТИ

17 Живко Талевски 1512 ТИ

18 Драган Меноски 1368 ТИ

19 Митко Карафилоски 1369 ТИ

20 Зоран Мишевски 1360 ТИ

21 Симона Стојановска 1541 ТИ

22 Филип Шулевски 1485 ТИ

23 Александра Јованова 1382 ТИ

24 Христо Нешковски 1447 ТИ

25 Илче Беделовски 1484 ТИ

26 Бојан Давков 1417 ТИ

27 Александра Стојковска 1486 ТИ

28 Најдан Радиноски 1427 ТИ

29 Зоран Шанговски 1552 ТИ

30 Стефан Радиноски 1508 ТИ
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Р.бр. Име Презиме Индекс Отсек

31 Јасмина Велјановска 1500 ТИ

32 Иво Дукоски 1460 ТИ

33 Стефан Малески 1384 ТИ

34 Катерина Богоевска 1422 ТИ

35 Катерина Неделковска 1412 ТИ

36 Петар Јошевски 1536 ТИ

37 Радмила Котевска 1448 ТИ

38 Александар Сасајковски 1526 ТИ

39 Марија Петковска 1461 ТИ

40 Славчо Ристески 1440 ТИ

41 Валентина Стојкоска 1497 ТИ

42 Тони Миревски 1450 ТИ

43 Никола Миновски 1490 ТИ

44 Марија Сивеска 1395 ТИ

45 Пеце Главевски 1367 ТИ

46 Кире Србакоски 1375 ТИ

47 Таки Штабевски 1376 ТИ

48 Кристина Мурговска 1374 ТИ

49 Тони Бечлиевски 1411 ТИ

50 Виктор Таповски 1464 ТИ

51 Љупчо Станоески 1749 ТИ

52 Глигур Менкаровски 1394 ТИ

53 Игор Спасеновски 1472 ТИ

54 Гоце Јанкуловски 1373 ТИ

55 Ице Мицевски 1399 ТИ

56 Антонио Мургоски 1495 ТИ

57 Никола Крстевски 1432 ТИ

58 Емрах Мехмедов 1428 ТИ

59 Александар Ивановски 1393 ТИ

60 Наташа Костовска 1431 ТИ
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61 Дејан Станоевски 1506 ТИ

62 Јовица Јуруковски 1435 ТИ

63 Сузана Ламовска 1383 ТИ

64 Михајло Маринов 1471 ТИ

65 Дејан Мицевски 1445 ТИ

66 Пеце Гацоски 1378 ТИ

67 Христијан Тинтар 1496 ТИ

68 Снеже Јовческа 1400 ТИ

69 Михајло Николовски 1436 ТИ

70 Фани Зоева 1391 ТИ

71 Јане Тасевски 363 ТИ

72 Ана Мицевска 1478 ТИ

73 Пеце Ангелевски 1489 ТИ

74 Горан Дајовски 1542 ТИ

75 Драганчо Јошевски 1426 ТИ

76 Јасна Андоновска 1361 ТИ

77 Ивица Здравевски 1463 ТИ

78 Зоран Наумов 1416 ТИ

79 Александар Мазниковски 1380 ТИ

80 Јован Бојчевски 1456 ТИ

81 Димитар Пашовски 1503 ТИ

82 Велимир Миловановски 1480 ТИ

83 Бобан Јандрески 1371 ТИ

84 Јове Трајкоски 1479 ТИ

85 Коста Соколовски 1425 ТИ

86 Ненад Јованович 1516 ТИ

87 Марија Панчевска 1424 ТИ

88 Марко Мартиновиќ 1474 ТИ

89 Никола Талевски 1469 ТИ

90 Ивона Донку 1406 ТИ

ГРУПА 3
Интегрирани CAD/CAM системи                                             

CAD/CAM системи



Р.бр. Име Презиме Индекс Отсек

91 Јовче Митрејчевски 1397 ТИ

92 Александар Вељанов 1454 ТИ

93 Љубиша Аврамовски 1386 ТИ

94 Кире Пејчиноски 1455 ТИ

95 Стефан Петровски 1457 ТИ

96 Стефан Стефановски 1372 ТИ

97 Зоран Најдовски 1437 ТИ

98 Јован Здравевски 1430 ТИ

99 Бобан Пандевски 1388 ТИ

100 Александар Спасевски 1487 ТИ

101 Филип Шатранов 1498 ТИ

102 Александар Димовски 1501 ТИ

103 Даница Стојанова 1365 ТИ

104 Андриана Николовска 1466 ТИ

105 Александар Матески 1362 ТИ

106 Никола Николовски 1477 ТИ

107 Бојан Велевски 1396 ТИ

108 Тања Тодоровска 1408 ТИ

109 Драган Цизаловски 1409 ТИ

110 Снежана Петреска 1449 ТИ

111 Кристијан Крстаноски 1402 ТИ

112 Елисавета Милутиновиќ 1420 ТИ

113 Зоран Велјановски 1530 ТИ

114 Марија Спасева 1366 ТИ

115 Алифет Фератоски 1523 ТИ

116 Константин Карапетковски 1398 ТИ

117 Фросина Чагорска 1519 ТИ

118 Александар Богоевски 1414 ТИ

119 Елена Стојковска 1553 ТИ

120 Петар Јошевски 1405 ТИ
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121 Даниел Огненоски 1410 ТИ
122 Новиа Танески 1404 ТИ
123 Златко Кадински 1529 ТИ
124 Душан Ѓоргиев 1434 ТИ
125 Ристе Коцев 1462 ТИ
126 Мирослав Мисајлевски 1452 ТИ
127 Елвис Сулејмановски 1415 ТИ
128 Демир Севги 1482 ТИ
129 Илче Илковски 1511 ТИ
130 Владимир Марковски 1392 ТИ
131 Николче Ромевски 1377 ТИ
132 Селим Селимовски 1413 ТИ
133 Христијан Тасевски 1492 ТИ
134 Христина Босилковска 1419 ТИ
135 Емилија Стојковска 1117 ТИ
136 Билјана Јовановска 1347 ТИ
137 Ѓоко Милевски 1262 ТИ
138 Лазар Карајанов 1246 ТИ
139 Никола Поповски 978 ТИ
140 Димитар Скепаровски 1481 ТИ
141 Николче Божиновски 1043 ТИ
142 Наум Стојаноски 1540 ТИ
143 Миле Бојков 1379 ТИ
144 Ристе Спасески 1441 ТИ
145 Горан Спировски 1546 ТИ
146 Кирил Бошковски 101 ТИ
147 Илче Попоски 29 ТИ
148 Благојче Стевановски 1332 ТИ
149 Дејан Блажески 571 ТИ
150 Горан Митревски 1284 ТИ
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151 Ермин Абдуловски 1387 ТИ
152 Ѓорги Дисов 233 ТИ
153 Виктор Стефаноски 1385 ТИ
154 Никола Тодоровски 1548 ТИ
155 Николче Бошевски 1537 ТИ
156 Дамјан Димитриоски 1527 ТИ
157 Борислав Маринков 1446 ТИ
158 Антонио Божиновски 1467 ТИ
159 Игор Николовски 1363 ТИ
160 Никола Тупанчески 1459 ТИ
161 Мирослав Ристовски 1182 ТИ
162 Игор Костески 1491 ТИ
163 Никола Тасевски 1544 ТИ
164 Игор Китановски 1090 ТИ
165 Борис Дуцкин 995 ТИ
166 Пеце Николовски 1311 ТИ
167 Томислав Николовски 846 ТИ
168 Горан Богдановски 6209 ОМ
169 Трајче Бошков 6202 ОМ
170 Марко Андревски 6226 ОМ
171 Емилија Дебермшлиоска 6210 ОМ
172 Петре Јовановски 6161 ОМ
173 Ѓорги Крстевски 678 ИМ
174 Душко Јорданоски 692 ИМ
175 Влатко Цековски 674 ИМ
176 Николче Нечовски 673 ИМ
177 Габриела Тодосовска 428 ИМ
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Група 1

Група 4

Вежбите по предметот CAD/CAM системи и Интегрирани CAD/CAM
системи ќе се одржуваат во горе наведените термини во кабинет бр.306.
Доколку има одредени забелешки во врска со распоредот:
bojanmitrovski@yahoo.com

ГРУПА РЕК 
Битола
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